PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2021, PREGÃO Nº 023/2021, Registro de Preço n°

15/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA SUPLEMENTO ALIMENTAR
NUTRICIONALMENTE COMPLETO, DIETAS E LEITE PARA MANUTENÇÃO OU
RECUPERAÇÃO DO ESTADO NUTRICIONAL DE PACIENTES - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº- 632 DE 17 DE FEVEREIRO
DE 2014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira, Sra
Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação no
edital do pregão em referência,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

20 3000 Litros Formula nutricionalmente completa, normocalórica, a
base de 100% proteínas de soja , isento de glúten,
lactose, sendo 1,2 kcal/ml isento ou não de fibras.
sistema aberto, embalagem tetra pak, litro. 400g
alterar

LEIA-SE:

20 3000 Litros Formula nutricionalmente completa, normocalórica, a

base de 100% proteínas de soja , isento de glúten, lactose,
sendo 1,2 kcal/ml isento ou não de fibras. sistema aberto,
embalagem tetra pak, litro.

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura permanecerá para 27/05/2021 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 17 de maio de 2021.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira